
お客様各位

２０２０年４月９日（木）

株式会社日東電機製作所

TEL 0276-40-5200

FAX 0276-40-5162

新型コロナウイルス対策に基づく業務のお知らせ

拝啓、貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

１） お客様への訪問、及び出張業務は自粛させて頂きます。

２）

１１：３０～１２：１５　　営業技術部・第２技術部

１２：００～１２：４５　　総務部・第１技術部

＊吉田工場・イーキューブは通常通り、１２：００～１２：４５　昼食（昼休み）時間となります。

以上

さて、弊社では新型コロナウイルスの感染予防及び拡散防止のため、４月１０日（金）

より当面の間、下記２点の対応をさせて頂きます。

今回の対応により、お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

尚、ご不明な点やお問い合わせは、担当させて頂いている弊社担当者へ電話又は

メールアドレスへご連絡願います。

弊社内では、通常通り業務を行っておりますが、本社・E２に於いては下記

の通り昼食（昼休み）時間の分散を行っています。


